Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

ПРИКАЗ

26 февраля 2016 г. №20

О создании специализированного структурного образовательного
подразделения

В  соответствии  ст.27,  ч.6  ст.31  Федерального  Закона  от  29.12.2012
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью устранения
нарушений  обязательных  требований  законодательства  Российской
Федерации в сфере образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  в  муниципальном  бюджетном  учреждении  «Центр
психолого-педагогической,  медицинской  и  социальной  помощи»
специализированное структурное образовательное подразделение.

2. Утвердить  Положение  о  специализированном  структурном
образовательном  подразделении  муниципального  бюджетного
учреждения  «Центр  психолого-педагогической,  медицинской  и
социальной помощи».

3. Назначить  руководителем  специализированного  структурного
образовательного  подразделения  Ефимова  М.Б.,  заместителя
директора по УВР.

Директор  МБУ
«Центр психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи» Н.Н. Саранчин